
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 17. august 2024 3. indledende afdeling til Jydske mesterskaber

gul  Løb nr. 1 Monté 3.44 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponyer u. 148cm Jydske mesterskaber 3. afd

1 Pom Frida Sophie  Iversen Dall Monté 3:44,2 3:44,2 1000

2 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 2:55,5 2:58,8 1260

3 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:47,8 2:49,6 1320

4 Båtares Grim Marcus Kjølby Pedersen Monté 2:45,7 2:46,7 1340

5 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:20,5 2:20,7 1600

6 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Monté 2:14,8 2:20,0 1600

blå  Løb nr. 2 Sulky 3:05 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 2:58,1 1140

2 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:43,0 1240

3 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,8 2:33,9 1320

4 Mormors Linde Embla Elisabeth Brix Sulky 2:32,0 2:33,7 1320

5 Bobbi Julie Nørgård Laursen Sulky 2:19,8 2:33,4 1320

6 Kazper Sofia Skov Sulky 2:29,0 2:31,1 1340

7 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:19,7 1460

8 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:18,4 1480

9 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:06,0 1620

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.25 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,1 3:23,6 1000

2 Fröken Blixtra Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:53,6 3:04,9 1100

3 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:00,7 3:02,2 1120

4 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 2:55,5 2:58,8 1140

5 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:20,5 2:20,7 1460

grøn  Løb nr. 4 Sulky 3:05 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:43,0 1020

2 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,8 2:33,9 1080

3 Mormors Linde Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:32,0 2:33,7 1080

4 Øjesten Nora Kirstine Laursen Sulky 2:23,3 2:25,0 1140

5 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:19,7 1200

6 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 1:53,1 2:02,3 1360

hvid  Løb nr. 5 Sulky 4:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponyer u. 120cm Jydske mesterskaber 3. afd

1 Vokal From Julie Nørgård Laursen Sulky 3:48,3 4:00,1 1000

2 Rastox Maximus Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,5 3:44,5 1060

3 Pom Frida Sophie  Iversen Dall Sulky 3:33,5 3:34,2 1120

4 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,1 3:23,6 1180

5 Damkærs Tarzan Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 3:17,6 3:18,5 1200

6 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:14,6 3:17,8 1220

7 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:09,1 3:10,5 1260

8 Fröken Blixtra Embla Elisabeth Brix Sulky 2:53,6 3:04,9 1300

9 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:00,7 3:02,2 1320

sort  Løb nr. 6 Prøveløb Monté/Sulky 3:07 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Liljelunds Desire'e Mathilde Caroline Zacho KühnelPr po sulky 3:06,4 3:07,1 1000

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponyer u. 148cm Jydske mesterskaber 3. afd

1 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 3:09,6 3:09,6 1000

2 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 2:58,1 1060

3 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:40,7 2:40,9 1180

4 Båtares Grim Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:29,4 2:39,7 1180

5 Bobbi Julie Nørgård Laursen Sulky 2:19,8 2:33,4 1240

6 Kazper Nora Kirstine Laursen Sulky 2:29,0 2:31,1 1260

7 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:25,0 1320

8 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:18,4 1380

9 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:13,4 1420

10 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,3 1460

lilla  Løb nr. 8 Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



1 Vokal From Julie Nørgård Laursen Sulky 3:48,3 4:00,1 900

2 Rastox Maximus Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,5 3:44,5 960

3 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:17,6 3:18,5 1080

4 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:14,6 3:17,8 1100

5 Pippi II Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 3:09,1 3:10,5 1140

6 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 3:09,6 3:09,6 1140


